



Ref: PSX-20/16

November 20, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: Notice of Election of Directors

السلام عليكم

Please find enclosed copy of the notice of Election of Directors of Macter International Limited published in "Business Recorder" and "Daily Dunya" newspapers on November 20, 2020 in compliance with Section 159(4) of the Companies Act, 2017.

You may circulate amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,
For and on behalf of
Macter International Limited

Asif Javed
Company Secretary



Macter International Limited

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company scheduled to be held on Saturday, November 28, 2020 at 11:00 am at Moosa D. Desai Auditorium, the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi:

1. Mr. Asif Misbah
2. Mr. Swaleh Misbah Khan
3. Sheikh Muhammed Waseem
4. Syed Anis Ahmad Shah
5. Mr. Tariq Wajid
6. Mr. Amanullah Kassim
7. Mr. Muhammad Yahya Chawla
8. Mr. Sohaib Umar
9. Ms. Masarrat Misbah

Since the number of persons who have offered themselves for election as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named nine persons shall be deemed to be elected as Directors of Macter International Limited at the above referred EOGM.

Karachi

Date: November 20, 2020

Asif Javed

Company Secretary



Macter International Limited

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کی تعمیل میں بذریعہ ہذا کمپنی کے ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں موسمی ڈی ویسائی آڈیٹوریٹم، انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایوسیو، کلنگٹن، کراچی میں بروز ہفتہ مورخہ 28 نومبر، 2020ء کو دن 11:00 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے ارادے کے نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- 1- جناب آصف مصباح
- 2- جناب صالح مصباح خان
- 3- شیخ محمد وسیم
- 4- سید انیس احمد شیخ
- 5- جناب طارق واجد
- 6- جناب امان اللہ قاسم
- 7- جناب محمد یحییٰ چاولہ
- 8- جناب صہیب عمر
- 9- محترمہ مریم مصباح

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا (9) افراد کو مذکورہ EOGM میں میکسر انٹرنیشنل لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب تصور کیا جائے گا۔

آصف جاوید

کمپنی سیکرٹری

کراچی:

20 نومبر 2020ء